[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.12.2015                                      пгт. Курагино                                    №5-32-Р

О внесении изменений в решение Курагинского

поселкового Совета депутатов от 28.10.2015 №3-17-Р

«Об  утверждении состава административной комиссии

муниципального образования поселок Курагино»

 На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Красноярского края от 02.10.2008 г. № 7-2161 "Об административных правонарушениях», законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3170 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Уставом муниципального образования поселок Курагино,  поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 28.10.2015 №3-17-Р «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования посёлок Курагино» изложив состав административной комиссии  муниципального образования поселок Курагино в новой редакции  согласно приложению.

2. В пункте 2 в решения Курагинского поселкового Совета депутатов от 28.10.2015 №3-17-Р «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования посёлок Курагино» слова:

«от 25.05.2011 №11-78-Р «О внесении изменений и дополнений в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 14.04.2010 №2-12-Р  «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования посёлок Курагино» изложить словами:

«от 25.05.2011 №11-88-Р «О внесении изменений и дополнений в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 14.04.2010 №2-12-Р  «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования посёлок Курагино»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку  (Гурин В В.).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Курагинские новости».

	Председатель

поселкового Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

	                                   Л. И. Моисеенко
	                                             С. А. Кнауб

                                                         Приложение

                                                                                           к решению поселкового Совета

                                                                                             депутатов от 18.12.2015 №5-32-Р

СОСТАВ

административной комиссии муниципального

образования посёлок Курагино.

	Председатель комиссии:

	Визова Т.И.

	- заместитель Главы  посёлка Курагино.

	Зам. председателя:

	Николенко Г.В.
	- заместитель Главы  посёлка Курагино.

	Ответственный секретарь:

	Сакутин А.В.
	- главный специалист – юрист администрации посёлка Курагино.

	Члены комиссии:

	Булыгина З.И.
	- председатель постоянной комиссии поселкового Совета депутатов по экономической политике и финансам;

	Гонин А. В.
	- представитель общественности МО посёлок Курагино;

	Каргин Н.А.
	- представитель общественности МО посёлок Курагино;

	Логинова Е. А.
	- представитель общественности МО посёлок Курагино;

	Лысенко В.Н.
	 -  представитель общественности МО посёлок Курагино;

	Масягина Н.И.
	 -  представитель общественности МО посёлок Курагино.